UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DESPACHO Nº 33/2024/SECCONCUR/CONCUR/REITORIA

Processo nº 23086.011540/2024-05

Interessado: Direção Faculdade de Medicina, Secretaria do Conselho de Curadores, Conselho de
Curadores

O VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI , no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, em atendimento à solicitação exarada por meio do documento Ofício 112 (SEI nº
1523408), ENCAMINHA o processo em epígrafe à DLN e solicita revogação da PORTARIA (Portaria nº
de 02 de setembro de 2022 - SEI 0834714), na parte que se refere a Cynthia Fernandes Ferreira Santos-
titular, a partir de 02/09/2024.

                                                                                                                      Fernando Costa
Archanjo

Documento assinado eletronicamente por Fernando Costa Archanjo, Membro de Conselho, em
03/09/2024, às 15:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1524426 e o
código CRC 428B7C73.

Referência: Processo nº 23086.011540/2024-05 SEI nº 1524426

Despacho 33 Concur (1524426)         SEI 23086.011540/2024-05 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 33 Concur (1524426)